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TROFEO DELLE PROVINCIE RAGAZZI/E - CADETTI

Organizzazione: Atl. Endas Cesena - Cesena (FC), 14 ottobre 2018

RISULTATI 14/10 - 13:23

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:15 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 4 411 FABBRONI Marco (I) 2003 CM RA RAVENNA 9.85  

            ATL. LUGO    

2 3 1016 NWOBODO Emmanuel Afamef 2004 CM FE FERRARA 9.98 5.0

            CUS FERRARA A.S.D.    

3 5 1150 PAGLIARANI Andrea 2004 CM RN RIMINI 10.03 4.0

            ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

4 2 376 GIORGI Nicola (I) 2003 CM FC FORLI' CESENA 10.56  

            POL.ATL. ENDAS CESENATICO    

5 6 1186 ANGELINI Nicola 2003 CM SM SAN MARINO 10.88 2.0

            G.P.A. SAN MARINO    

Serie 2 Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:17 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 7 1183 BOAKYE Jeremiah Rudolf 2004 CM MO MODENA 9.24 10.0

            ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD    

2 2 1002 TAGLIANI Innocent 2004 CM BO BOLOGNA 9.31 9.0

            G.P. ATLETICA MOLINELLA    

3 4 1187 MORINI Michele 2003 CM RA RAVENNA 9.70 8.0

            ATLETICA 85 FAENZA    

4 6 1236 SIGNAROLDI Samuel 2004 CM PC PIACENZA 9.87 7.0

            ATL. PIACENZA    

5 5 1035 RICCI Erik 2003 CM FC FORLI' CESENA 9.90 6.0

            POL.ATL. ENDAS CESENATICO    

6 3 1075 ADDARIO Luca 2003 CM PR PARMA 10.32 3.0

            C.U.S. PARMA    

RIEPILOGO Campo Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Vento Punti

1 7 1183 BOAKYE Jeremiah Rudolf 2004 CM MO MODENA 9.24 +0.9  10.0

            ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD      

2 2 1002 TAGLIANI Innocent 2004 CM BO BOLOGNA 9.31 +0.9  9.0

            G.P. ATLETICA MOLINELLA      

3 4 1187 MORINI Michele 2003 CM RA RAVENNA 9.70 +0.9  8.0

            ATLETICA 85 FAENZA      

4 4 411 FABBRONI Marco (I) 2003 CM RA RAVENNA 9.85 +0.6   

            ATL. LUGO      

5 6 1236 SIGNAROLDI Samuel 2004 CM PC PIACENZA 9.87 +0.9  7.0

            ATL. PIACENZA      

6 5 1035 RICCI Erik 2003 CM FC FORLI' CESENA 9.90 +0.9  6.0

            POL.ATL. ENDAS CESENATICO      

7 3 1016 NWOBODO Emmanuel Afamef 2004 CM FE FERRARA 9.98 +0.6  5.0

            CUS FERRARA A.S.D.      

8 5 1150 PAGLIARANI Andrea 2004 CM RN RIMINI 10.03 +0.6  4.0

            ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO      

9 3 1075 ADDARIO Luca 2003 CM PR PARMA 10.32 +0.9  3.0

            C.U.S. PARMA      

10 2 376 GIORGI Nicola (I) 2003 CM FC FORLI' CESENA 10.56 +0.6   

            POL.ATL. ENDAS CESENATICO      

11 6 1186 ANGELINI Nicola 2003 CM SM SAN MARINO 10.88 +0.6  2.0

            G.P.A. SAN MARINO      

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 12:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 5 1205 BENVENUTI Probo 2003 CM SM SAN MARINO 41.70 4.0

            G.P.A. SAN MARINO    

2 4 1112 ROSCELLI Leonardo 2003 CM MO MODENA 42.29 3.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

3 6 666 MEZZACASA Gabriele (I) 2004 CM BO BOLOGNA 42.64  

            S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO    

4 3 1163 SANZIO Andrea 2004 CM RN RIMINI 42.81 2.0

            ATL. LIB. RIMINI    

5 2 1125 BELLINI Alessandro 2004 CM RE REGGIO EMILIA 43.78 1.0

            ATLETICA IMPRESA PO    

Serie 2 Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 12:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 5 1201 BARTOLINI Alexander 2003 CM FC FORLI' CESENA 37.45 10.0

            POL.ATL. ENDAS CESENATICO    

2 6 1061 CAVINA Yonas 2003 CM BO BOLOGNA 37.61 9.0

            G.P. ATLETICA MOLINELLA    

3 7 1225 ARQUA' Thomas 2003 CM FE FERRARA 37.70 8.0

            CENTRO ATLETICA COPPARO    

4 4 1146 PADOVANI Giovanni 2003 CM PR PARMA 38.00 7.0

            C.U.S. PARMA    

5 2 1079 TOGNIN Alessandro 2003 CM RA RAVENNA 39.66 6.0

            ATL. LUGO    

6 3 1066 FOCHI Jacopo 2003 CM PC PIACENZA 40.28 5.0

            A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI    

RIEPILOGO Campo Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 5 1201 BARTOLINI Alexander 2003 CM FC FORLI' CESENA 37.45 10.0

            POL.ATL. ENDAS CESENATICO    

2 6 1061 CAVINA Yonas 2003 CM BO BOLOGNA 37.61 9.0

            G.P. ATLETICA MOLINELLA    

3 7 1225 ARQUA' Thomas 2003 CM FE FERRARA 37.70 8.0

            CENTRO ATLETICA COPPARO    

4 4 1146 PADOVANI Giovanni 2003 CM PR PARMA 38.00 7.0

            C.U.S. PARMA    

5 2 1079 TOGNIN Alessandro 2003 CM RA RAVENNA 39.66 6.0

            ATL. LUGO    

6 3 1066 FOCHI Jacopo 2003 CM PC PIACENZA 40.28 5.0

            A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI    

7 5 1205 BENVENUTI Probo 2003 CM SM SAN MARINO 41.70 4.0

            G.P.A. SAN MARINO    

8 4 1112 ROSCELLI Leonardo 2003 CM MO MODENA 42.29 3.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

9 6 666 MEZZACASA Gabriele (I) 2004 CM BO BOLOGNA 42.64  

            S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO    

10 3 1163 SANZIO Andrea 2004 CM RN RIMINI 42.81 2.0

            ATL. LIB. RIMINI    

11 2 1125 BELLINI Alessandro 2004 CM RE REGGIO EMILIA 43.78 1.0

            ATLETICA IMPRESA PO    

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 12:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 58 LIVIERO Daniele 2003 CM RN RIMINI 2:44.69 10.0

          ATL. LIB. RIMINI    

2 55 COMELLI Iacopo 2003 CM PR PARMA 2:46.69 9.0

          ATLETICA PARMA SPRINT    

3 56 GHINASSI Riccardo 2003 CM RA RAVENNA 2:46.85 8.0

          ATL. LUGO    
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4 52 CHIAPATTI Riccardo 2003 CM FE FERRARA 2:47.74 7.0

          ATLETICA ESTENSE    

5 57 ALMESMARI Omar Oussama 2003 CM RE REGGIO EMILIA 2:49.58 6.0

          CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.    

6 53 SOLA Francesco 2003 CM MO MODENA 2:50.22 5.0

          ATL. R.C.M. CASINALBO    

7 51 CAMPANA Samuele 2003 CM FC FORLI' CESENA 2:51.83 4.0

          ATL. ENDAS CESENA    

8 54 CARINI Matteo 2003 CM PC PIACENZA 2:54.95 3.0

          ATL. PIACENZA    

9 50 CAVAZZI Giosue' 2003 CM BO BOLOGNA 2:58.01 2.0

          A.S.D. FRANCESCO FRANCIA    

10 59 BALDUCCI Matteo 2003 CM SM SAN MARINO 3:15.71 1.0

          OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA    

Passaggi: m. 400: 1.07.8 - m. 800: 2.14.9

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 10:52 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 3 1082 GASPERONI Matteo 2003 CM SM SAN MARINO 14.97 6.0

            G.P.A. SAN MARINO    

2 4 1012 PINELLI Davide 2004 CM RE REGGIO EMILIA 15.95 5.0

            ATL. CASTELNOVO MONTI    

3 5 1255 CANARECCI Luca 2003 CM RN RIMINI 16.80 4.0

            ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

4 6 1014 GHELFI Luca 2004 CM MO MODENA 17.68 3.0

            POL. CASTELFRANCO EMILIA    

Serie 2 Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 10:55 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 4 1056 POUYE Mouhamed 2003 CM RA RAVENNA 13.82 10.0

            ATLETICA RAVENNA    

2 6 1210 FAIS Filippo 2003 CM FC FORLI' CESENA 14.23 9.0

            ATL. ENDAS CESENA    

3 5 1147 GRAZIANI Francesco 2003 CM BO BOLOGNA 14.24 8.0

            S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO    

4 3 1257 MILANI Matteo 2003 CM PC PIACENZA 14.93 7.0

            ATL. PIACENZA    

RIEPILOGO Campo Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Vento Punti

1 4 1056 POUYE Mouhamed 2003 CM RA RAVENNA 13.82 +0.8  10.0

            ATLETICA RAVENNA      

2 6 1210 FAIS Filippo 2003 CM FC FORLI' CESENA 14.23 +0.8  9.0

            ATL. ENDAS CESENA      

3 5 1147 GRAZIANI Francesco 2003 CM BO BOLOGNA 14.24 +0.8  8.0

            S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO      

4 3 1257 MILANI Matteo 2003 CM PC PIACENZA 14.93 +0.8  7.0

            ATL. PIACENZA      

5 3 1082 GASPERONI Matteo 2003 CM SM SAN MARINO 14.97 +1.1  6.0

            G.P.A. SAN MARINO      

6 4 1012 PINELLI Davide 2004 CM RE REGGIO EMILIA 15.95 +1.1  5.0

            ATL. CASTELNOVO MONTI      

7 5 1255 CANARECCI Luca 2003 CM RN RIMINI 16.80 +1.1  4.0

            ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO      

8 6 1014 GHELFI Luca 2004 CM MO MODENA 17.68 +1.1  3.0

            POL. CASTELFRANCO EMILIA      

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:32 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 1208 FABBRI Alex 2003 CM BO BOLOGNA 1.72 10.0

          G.P. ATLETICA MOLINELLA    

1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   XO   O   XO   XXX                            

2 1027 COPELLI Andrea 2003 CM RE REGGIO EMILIA 1.69 9.0

          ATLETICA IMPRESA PO    

1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72                              

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XX-   O   -   XO   O   XXX                              

3 1188 DIOTALEVI Mattia 2004 CM RN RIMINI 1.69 8.0

          ATL. LIB. RIMINI    

1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXO   XXX                              

4 1074 FERRI Mattia 2004 CM RA RAVENNA 1.63 7.0

          ATLETICA 85 FAENZA    

1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66                                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   XO   XXX                                  

5 1192 FERRARINI Pietro 2003 CM PC PIACENZA 1.60 6.0

          ATL. PIACENZA    

1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63                                    

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                    

6 333 CIMMINO Danilo (I) 2004 CM RN RIMINI 1.60  

          G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA    

1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63                                    

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   -   XXO   XXX                                    

6 1221 VAN DER POUW Nicholas 2003 CM MO MODENA 1.60 5.0

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63                                    

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                    

8 1030 MELLA Alessandro 2004 CM FE FERRARA 1.45 4.0

          ATLETICA ESTENSE    

1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48                                              

  O   O   XO   XO   O   O   XXX                                              

9 987 AVANZI Davide 2003 CM PR PARMA 1.35 3.0

          C.U.S. PARMA    

1.15 1.20 1.30 1.35 1.40                                                  

  -   O   O   XXO   XXX                                                  

  1022 ROTONDO Matteo 2003 CM FC FORLI' CESENA Ass  

          ATL. ENDAS CESENA    

                                                           

                                                           

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:49 - Ora Fine: 12:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 111 ADJEI Hansel 2003 CM RE REGGIO EMILIA 6.53 10.0

          G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

1°: X  2°: 6.25  3°: 6.53    4°: 6.25             

      -1.2    -1.3      -0.1           

2 1204 MASTRECCHIA Federico 2003 CM BO BOLOGNA 6.42 9.0

          C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA    

1°: 6.42  2°: 6.05  3°: X    4°: 6.24             

  -0.2    -0.3          -0.7           

3 1123 BARBIANI Michael 2004 CM RN RIMINI 5.60 8.0

          ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

1°: 5.22  2°: 5.60  3°: 5.50    4°: 5.42             

  +0.0    -0.6    -1.1      -1.0           

4 1044 BUSSI Diego 2003 CM FC FORLI' CESENA 5.46 7.0

          POL.ATL. ENDAS CESENATICO    

1°: 5.22  2°: 5.20  3°: 4.16    4°: 5.46             

  +0.0    -0.4    -0.6      -0.9           

5 1199 GUARESCHI Federico 2003 CM PR PARMA 5.21 6.0
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          C.U.S. PARMA    

1°: 5.21  2°: 5.08  3°: 5.17    4°: 5.13             

  -0.2    -0.6    -1.8      -1.1           

6 1010 MICHELOTTI Lorenzo 2003 CM SM SAN MARINO 5.09 5.0

          G.P.A. SAN MARINO    

1°: 3.57  2°: 4.64  3°: 4.89    4°: 5.09             

  -0.6    -1.7    -1.1      -0.5           

7 1217 FLANDI Enrico 2003 CM MO MODENA 4.95 4.0

          POL. OLIMPIA VIGNOLA    

1°: 4.60  2°: 4.95  3°: 4.91    4°: X             

  -0.1    -0.6    -0.6                 

8 1059 FUSARI AGATENSI Manfred 2003 CM RA RAVENNA 4.95 3.0

          ATLETICA RAVENNA    

1°: X  2°: 4.71  3°: 4.88    4°: 4.95             

      -0.8    -1.3      -1.7           

9 1037 VISIGALLI Kirill 2003 CM PC PIACENZA 4.85 2.0

          ATL. PIACENZA    

1°: X  2°: 4.85  3°: X    4°: 4.42             

      -0.5          -0.6           

10 1220 RANAUDO Francesco 2003 CM FE FERRARA 4.24 1.0

          ATLETICA ESTENSE    

1°: 4.06  2°: 4.19  3°: 4.05    4°: 4.24             

  -0.9    -0.8    -0.5      -0.6           

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 1168 MOGGI Francesco 2003 CM BO BOLOGNA 12.73 10.0

          A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA    

1°: 12.60  2°: 12.73  3°: 11.66    4°: X             

2 1234 RUSIN Tommaso 2003 CM RN RIMINI 12.39 9.0

          ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

1°: X  2°: 11.49  3°: 11.51    4°: 12.39             

3 455 GEMINIANI Alexander 2003 CM RA RAVENNA 11.47 8.0

          ATL. LUGO    

1°: X  2°: 11.47  3°: X    4°: 10.17             

4 1007 PICCINELLI Gabriele 2003 CM PC PIACENZA 11.30 7.0

          A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI    

1°: X  2°: 11.30  3°: 11.19    4°: 11.12             

5 1235 D'ACAPITO Daniele 2004 CM FC FORLI' CESENA 11.12 6.0

          EDERA ATL. FORLI    

1°: 9.93  2°: 9.68  3°: 10.59    4°: 11.12             

6 1232 POWER William 2004 CM MO MODENA 9.94 5.0

          POL. CASTELFRANCO EMILIA    

1°: 9.49  2°: 9.94  3°: 8.90    4°: 9.31             

7 555 DROGHI Mattia (I) 2004 CM PC PIACENZA 9.30  

          A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI    

1°: 9.30  2°: 8.14  3°: 8.16    4°: 7.75             

8 888 NERI Samuele 2004 CM PR PARMA 9.18 4.0

          C.U.S. PARMA    

1°: 9.18  2°: X  3°: 9.17    4°: 8.72             

9 1137 LANDINI Ismaele 2003 CM RE REGGIO EMILIA 8.25 3.0

          ATLETICA IMPRESA PO    

1°: 8.25  2°: 6.67  3°: 6.39    4°: 7.27             

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:48 - Ora Fine: 12:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 1116 CASADIO Riccardo 2004 CM RA RAVENNA 38.81 10.0
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          ATLETICA RAVENNA    

1°: 35.33  2°: 36.34  3°: 38.81    4°: 31.27             

2 1017 MORARA Lorenzo 2003 CM BO BOLOGNA 34.71 9.0

          ATL. IMOLA SACMI AVIS    

1°: X  2°: 34.71  3°: X    4°: X             

3 1239 MARZO Antonio 2003 CM RN RIMINI 33.59 8.0

          ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

1°: 28.16  2°: 30.80  3°: 33.59    4°: 30.26             

4 1001 RAGAZZI Riccardo 2004 CM MO MODENA 30.59 7.0

          POL. CASTELFRANCO EMILIA    

1°: 27.89  2°: 30.59  3°: X    4°: 27.95             

5 1072 LAZO' Matteo 2003 CM PC PIACENZA 27.68 6.0

          ATL. PIACENZA    

1°: 27.68  2°: 22.71  3°: 26.58    4°: 26.27             

6 1054 MESSORI Nicolo' 2003 CM PR PARMA 21.60 5.0

          C.U.S. PARMA    

1°: 21.60  2°: X  3°: X    4°: X             

  1100 CALISESI Noah 2004 CM FC FORLI' CESENA Ncl  

          ATL. ENDAS CESENA    

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:22 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 5 1189 SUCCI Alisea 2003 CF FC FORLI' CESENA 10.92 5.0

            EDERA ATL. FORLI    

2 6 1179 FERRARI Vicky 2004 CF FE FERRARA 11.00 3.0

            ATLETICA ESTENSE    

3 3 1045 PANARELLI Giada 2003 CF RE REGGIO EMILIA 11.00 2.0

            ATLETICA IMPRESA PO    

4 2 555 LUGLI Anna (I) 2004 CF MO MODENA 11.21  

            S.G.LA PATRIA 1879 CARPI    

5 4 1243 CORVI Anita 2003 CF PR PARMA 11.53 1.0

            ATLETICA PARMA SPRINT    

Serie 2 Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:24 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 7 1194 BENINCASA Caterina 2004 CF BO BOLOGNA 10.67 10.0

            C.U.S. BOLOGNA A.S.D.    

2 3 1015 NANNI Giulia 2004 CF RN RIMINI 10.70 9.0

            GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT.    

3 2 1138 VENIERI Anna 2003 CF RA RAVENNA 10.72 8.0

            ATL. LUGO    

4 6 1018 ACHEAMPONG Christabell 2004 CF PC PIACENZA 10.87 7.0

            ATL. PIACENZA    

5 5 1197 GATTI Alessia 2003 CF SM SAN MARINO 10.88 6.0

            G.P.A. SAN MARINO    

6 4 1025 BERNARDI Giulia 2004 CF MO MODENA 10.95 4.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

RIEPILOGO Campo Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Vento Punti

1 7 1194 BENINCASA Caterina 2004 CF BO BOLOGNA 10.67 +1.4  10.0

            C.U.S. BOLOGNA A.S.D.      

2 3 1015 NANNI Giulia 2004 CF RN RIMINI 10.70 +1.4  9.0

            GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT.      

3 2 1138 VENIERI Anna 2003 CF RA RAVENNA 10.72 +1.4  8.0

            ATL. LUGO      

4 6 1018 ACHEAMPONG Christabell 2004 CF PC PIACENZA 10.87 +1.4  7.0

            ATL. PIACENZA      

5 5 1197 GATTI Alessia 2003 CF SM SAN MARINO 10.88 +1.4  6.0

            G.P.A. SAN MARINO      
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6 5 1189 SUCCI Alisea 2003 CF FC FORLI' CESENA 10.92 +1.2  5.0

            EDERA ATL. FORLI      

7 4 1025 BERNARDI Giulia 2004 CF MO MODENA 10.95 +1.4  4.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874      

8 6 1179 FERRARI Vicky 2004 CF FE FERRARA 11.00 +1.2  3.0

            ATLETICA ESTENSE      

9 3 1045 PANARELLI Giada 2003 CF RE REGGIO EMILIA 11.00 +1.2  2.0

            ATLETICA IMPRESA PO      

10 2 555 LUGLI Anna (I) 2004 CF MO MODENA 11.21 +1.2   

            S.G.LA PATRIA 1879 CARPI      

11 4 1243 CORVI Anita 2003 CF PR PARMA 11.53 +1.2  1.0

            ATLETICA PARMA SPRINT      

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 12:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 2 1129 MIZZI Emma 2003 CF MO MODENA 45.75 5.0

            S.G.LA PATRIA 1879 CARPI    

2 4 1033 LOMBARDI Sara 2003 CF RN RIMINI 46.00 4.0

            ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

3 6 1203 ORSI Giulia 2003 CF SM SAN MARINO 46.68 3.0

            G.P.A. SAN MARINO    

4 3 1047 MALACALZA Deusa 2004 CF PC PIACENZA 46.80 2.0

            ATL. PIACENZA    

5 5 1246 MONTI Martina 2004 CF FC FORLI' CESENA 51.22 1.0

            ATL. ENDAS CESENA    

Serie 2 Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 12:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 6 1011 FAISSAL Habiba 2004 CF PR PARMA 42.31 10.0

            C.U.S. PARMA    

2 5 1034 GABRIETTI Caterina 2003 CF RE REGGIO EMILIA 43.31 9.0

            CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.    

3 2 1038 GANDOLFI Giulia 2003 CF RA RAVENNA 44.47 8.0

            ATLETICA 85 FAENZA    

4 3 1104 FRANCHI Beatrice 2003 CF BO BOLOGNA 44.85 7.0

            A.S.D. FRANCESCO FRANCIA    

5 4 1228 BALLERINI Marta 2003 CF FE FERRARA 44.91 6.0

            CENTRO ATLETICA COPPARO    

RIEPILOGO Campo Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 6 1011 FAISSAL Habiba 2004 CF PR PARMA 42.31 10.0

            C.U.S. PARMA    

2 5 1034 GABRIETTI Caterina 2003 CF RE REGGIO EMILIA 43.31 9.0

            CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.    

3 2 1038 GANDOLFI Giulia 2003 CF RA RAVENNA 44.47 8.0

            ATLETICA 85 FAENZA    

4 3 1104 FRANCHI Beatrice 2003 CF BO BOLOGNA 44.85 7.0

            A.S.D. FRANCESCO FRANCIA    

5 4 1228 BALLERINI Marta 2003 CF FE FERRARA 44.91 6.0

            CENTRO ATLETICA COPPARO    

6 2 1129 MIZZI Emma 2003 CF MO MODENA 45.75 5.0

            S.G.LA PATRIA 1879 CARPI    

7 4 1033 LOMBARDI Sara 2003 CF RN RIMINI 46.00 4.0

            ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

8 6 1203 ORSI Giulia 2003 CF SM SAN MARINO 46.68 3.0

            G.P.A. SAN MARINO    

9 3 1047 MALACALZA Deusa 2004 CF PC PIACENZA 46.80 2.0

            ATL. PIACENZA    

10 5 1246 MONTI Martina 2004 CF FC FORLI' CESENA 51.22 1.0

            ATL. ENDAS CESENA    
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1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 13:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 62 BONAFE' Elena 2003 CF FE FERRARA 3:04.83 10.0

          ATLETICA ESTENSE    

2 64 CASATI Emma 2003 CF PC PIACENZA 3:07.53 9.0

          ATL. PIACENZA    

3 65 FAVALESI Giulia 2003 CF PR PARMA 3:10.35 8.0

          ATLETICA PARMA SPRINT    

4 63 DE SIMONE Laura 2003 CF MO MODENA 3:11.31 7.0

          ATL. R.C.M. CASINALBO    

5 91 MONTEVERDI Martina (I) 2003 CF PR PARMA 3:11.72  

          POL. COOP PARMA 1964 ASD    

6 66 PAGNANI Chiara 2003 CF RA RAVENNA 3:11.82 6.0

          ATLETICA RAVENNA    

7 60 ROSSI Emanuela 2003 CF BO BOLOGNA 3:13.39 5.0

          POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA    

8 67 FONTANESI Elena 2003 CF RE REGGIO EMILIA 3:13.42 4.0

          G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

9 68 GOBBI Alice 2004 CF RN RIMINI 3:35.46 3.0

          ATL. LIB. RIMINI    

10 61 BRUNELLI Sara 2004 CF FC FORLI' CESENA 3:42.30 2.0

          ATL. ENDAS CESENA    

11 69 ZAFFERANI Margherita 2004 CF SM SAN MARINO 3:42.35 1.0

          G.P.A. SAN MARINO    

Passaggi: m. 400: 1.12.2 - m. 800: 2.27.5

80 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:07 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 3 744 POLI Susanna 2003 CF FE FERRARA 15.12 5.0

            CUS FERRARA A.S.D.    

2 6 1081 PISCAGLIA Margherita 2004 CF SM SAN MARINO 15.82 4.0

            G.P.A. SAN MARINO    

3 5 1080 ERCOLES Giulia 2003 CF RN RIMINI 15.92 3.0

            G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA    

4 4 1088 BOATTINI Linda 2004 CF FC FORLI' CESENA 16.74 2.0

            EDERA ATL. FORLI    

Serie 2 Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:09 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 5 1135 CAPORETTO Francesca 2003 CF PR PARMA 12.81 10.0

            C.U.S. PARMA    

2 2 1160 CESENA Camilla 2003 CF PC PIACENZA 12.84 9.0

            ATL. PIACENZA    

3 6 1248 PELIZZA Ginevra 2003 CF BO BOLOGNA 13.13 8.0

            C.U.S. BOLOGNA A.S.D.    

4 4 1048 DI BITONTO Ludovica 2003 CF MO MODENA 13.23 7.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

5 3 1157 MELLONE Rebecca 2004 CF RE REGGIO EMILIA 13.27 6.0

            ATLETICA IMPRESA PO    

RIEPILOGO Campo Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Vento Punti

1 5 1135 CAPORETTO Francesca 2003 CF PR PARMA 12.81 +0.8  10.0

            C.U.S. PARMA      

2 2 1160 CESENA Camilla 2003 CF PC PIACENZA 12.84 +0.8  9.0

            ATL. PIACENZA      

3 6 1248 PELIZZA Ginevra 2003 CF BO BOLOGNA 13.13 +0.8  8.0

            C.U.S. BOLOGNA A.S.D.      
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4 4 1048 DI BITONTO Ludovica 2003 CF MO MODENA 13.23 +0.8  7.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874      

5 3 1157 MELLONE Rebecca 2004 CF RE REGGIO EMILIA 13.27 +0.8  6.0

            ATLETICA IMPRESA PO      

6 3 744 POLI Susanna 2003 CF FE FERRARA 15.12 +0.7  5.0

            CUS FERRARA A.S.D.      

7 6 1081 PISCAGLIA Margherita 2004 CF SM SAN MARINO 15.82 +0.7  4.0

            G.P.A. SAN MARINO      

8 5 1080 ERCOLES Giulia 2003 CF RN RIMINI 15.92 +0.7  3.0

            G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA      

9 4 1088 BOATTINI Linda 2004 CF FC FORLI' CESENA 16.74 +0.7  2.0

            EDERA ATL. FORLI      

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 12:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 1134 MASCARIN Cecilia 2003 CF RN RIMINI 1.60 10.0

          ATL. LIB. RIMINI    

1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63                                    

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXO   O   XXX                                    

2 1202 LOLLI Andrea Celeste 2003 CF RA RAVENNA 1.57 9.0

          ATLETICA RAVENNA    

1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60                                      

  -   -   -   -   -   -   -   XO   O   O   XXX                                      

3 1053 RUBINO Cecilia 2004 CF MO MODENA 1.57 8.0

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60                                      

  -   -   -   -   O   -   O   O   XO   XO   XXX                                      

4 1029 TORLUCCIO Martina 2003 CF BO BOLOGNA 1.51 7.0

          POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D    

1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                                          

  -   -   -   -   O   XXO   XO   O   XXX                                          

5 1050 AZZALI Margherita 2004 CF PR PARMA 1.51 6.0

          ATLETICA PARMA SPRINT    

1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                                          

  -   -   O   O   XO   O   XO   XO   XXX                                          

6 588 BACCHINI Aurora (I) 2004 CF RA RAVENNA 1.45  

          ATLETICA 85 FAENZA    

1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48                                              

  -   -   O   O   XO   O   XXX                                              

7 1227 PIAGNI Rebecca 2004 CF RE REGGIO EMILIA 1.40 5.0

          ATL. CASTELNOVO MONTI    

1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45                                                

  O   O   O   XXO   O   XXX                                                

8 1139 NICODEMO Chiara 2004 CF FC FORLI' CESENA 1.40 4.0

          LIBERTAS ATLETICA FORLI'    

1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45                                                

  -   O   O   O   XXO   XXX                                                

9 444 VOLPE Alice (I) 2003 CF RN RIMINI 1.35  

          ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

1.15 1.20 1.30 1.35 1.40                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

10 1148 ANCESCHI Valentina 2004 CF PC PIACENZA 1.30 3.0

          A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI    

1.15 1.20 1.30 1.35                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

11 1207 GASPARELLI Alessandra 2004 CF SM SAN MARINO 1.20 1.5

          OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA    

1.15 1.20 1.30                                                      

  O   O   XXX                                                      

11 1154 TUMIATI Victoria 2004 CF FE FERRARA 1.20 1.5

          CUS FERRARA A.S.D.    
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1.15 1.20 1.30                                                      

  O   O   XXX                                                      

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:49 - Ora Fine: 12:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 1261 FERRARI Sandra Milena 2003 CF RE REGGIO EMILIA 5.47 10.0

          ATL. REGGIO ASD    

1°: X  2°: X  3°: 5.47    4°: X             

          -1.8                 

2 777 LUSUARDI Chiara (I) 2004 CF RE REGGIO EMILIA 5.06  

          CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.    

1°: 4.66  2°: 4.70  3°: 5.06    4°: X             

  -0.1    -1.4    -0.8                 

3 1094 CURATOLO Sara 2004 CF BO BOLOGNA 5.00 9.0

          G.P. ATLETICA MOLINELLA    

1°: 4.83  2°: X  3°: 4.81    4°: 5.00             

  -0.1        +0.1      -0.9           

4 1177 FERRARI Vittoria 2004 CF PC PIACENZA 4.55 8.0

          ATL. PIACENZA    

1°: 4.55  2°: 4.31  3°: 4.32    4°: 3.89             

  -0.1    -0.7    -0.2      -0.8           

5 1262 CORBEDDU Alessia 2003 CF SM SAN MARINO 4.52 7.0

          C.A. TRACK & FIELD SAN MARINO    

1°: 4.34  2°: 4.52  3°: X    4°: 4.24             

  +0.0    -0.5          -1.3           

6 1083 ZERBINATO Sara 2003 CF FE FERRARA 4.45 6.0

          CENTRO ATLETICA COPPARO    

1°: X  2°: X  3°: 4.45    4°: 4.12             

          -0.9      -1.3           

7 1023 SILVESTRI Giulia 2003 CF PR PARMA 4.45 5.0

          ATLETICA PARMA SPRINT    

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 4.45             

                -0.9           

8 111 FELCI Giulia (I) 2004 CF BO BOLOGNA 4.38  

          A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA    

1°: 4.38  2°: 4.29  3°: 4.33    4°: 4.01             

  -0.1    -0.9    -0.9      -1.3           

9 1143 MERZI Benedetta 2004 CF MO MODENA 4.32 4.0

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1°: 4.32  2°: 4.23  3°: 4.13    4°: 4.11             

  -0.1    -1.9    -0.2      -0.8           

10 1110 GONI Martina 2004 CF RA RAVENNA 4.17 3.0

          ATL. LUGO    

1°: 3.89  2°: 3.59  3°: 4.17    4°: 3.73             

  +0.0    -1.0    -1.4      -1.3           

11 555 MAGNASCHI Elisa (I) 2003 CF PC PIACENZA 3.96  

          ATL. PIACENZA    

1°: 3.68  2°: 3.91  3°: 3.91    4°: 3.96             

  -1.0    -1.0    -0.4      -0.5           

12 1009 MAIER Ewi Verena 2004 CF RN RIMINI 3.70 2.0

          ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

1°: 3.53  2°: 3.53  3°: 3.33    4°: 3.70             

  -0.3    -1.4    -0.9      -0.7           

13 776 SIMONELLI Martina 2003 CF FC FORLI' CESENA 3.36 1.0

          POL.ATL. ENDAS CESENATICO    

1°: 3.28  2°: 3.11  3°: 3.36    4°: 3.27             

  -1.2    -2.3    -1.0      -1.3           

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI
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Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 1114 LIPARI Alessandra 2003 CF BO BOLOGNA 11.22 10.0

          C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA    

1°: 10.64  2°: 11.03  3°: 11.22    4°: 11.01             

2 1216 NATI Asia 2003 CF FC FORLI' CESENA 10.70 9.0

          EDERA ATL. FORLI    

1°: 7.36  2°: 8.89  3°: 9.23    4°: 10.70             

3 1161 OSAGIE Vivian Otoibhi 2004 CF RE REGGIO EMILIA 10.66 8.0

          G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

1°: 9.70  2°: 9.94  3°: 10.66    4°: 10.24             

4 1124 PIOPPI Francesca 2003 CF RN RIMINI 9.28 7.0

          ATLETICA SANTAMONICA MISANO    

1°: X  2°: 9.28  3°: 9.21    4°: 9.10             

5 1052 CANEPARI Giada 2004 CF PR PARMA 8.10 6.0

          ATLETICA PARMA SPRINT    

1°: 8.10  2°: 7.93  3°: 7.73    4°: 6.93             

6 477 CHITI Valeria 2003 CF MO MODENA 7.78 5.0

          S.G.LA PATRIA 1879 CARPI    

1°: 7.53  2°: 6.78  3°: 7.78    4°: 7.41             

7 1004 ZACCARINI Gaia 2003 CF RA RAVENNA 6.93 4.0

          ATLETICA 85 FAENZA    

1°: 6.88  2°: 6.63  3°: 6.93    4°: 6.79             

8 1073 RUFFONI Francesca 2003 CF FE FERRARA 6.40 3.0

          CENTRO ATLETICA COPPARO    

1°: 6.21  2°: 6.29  3°: 6.40    4°: 5.72             

9 1213 GASPERONI Martina 2003 CF SM SAN MARINO 6.35 2.0

          G.P.A. SAN MARINO    

1°: 5.88  2°: 6.06  3°: 6.35    4°: 5.96             

10 1153 HALEP Sara 2003 CF PC PIACENZA 5.69 1.0

          ATL. PIACENZA    

1°: 5.69  2°: 5.21  3°: 5.07    4°: 4.83             

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:48 - Ora Fine: 12:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 1181 GALLI Genet 2004 CF MO MODENA 41.82 10.0

          POL. CASTELFRANCO EMILIA    

1°: 41.82  2°: 38.03  3°: 41.45    4°: 31.79             

2 1256 RADO Federica 2003 CF BO BOLOGNA 34.23 9.0

          G.P. ATLETICA MOLINELLA    

1°: 31.40  2°: 32.09  3°: X    4°: 34.23             

3 1145 MONTALI Giulia 2003 CF RN RIMINI 32.38 8.0

          ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

1°: 26.98  2°: 32.38  3°: X    4°: 32.12             

4 1170 LANZONI Benedetta 2003 CF RA RAVENNA 29.94 7.0

          ATLETICA 85 FAENZA    

1°: 27.29  2°: 26.74  3°: 23.61    4°: 29.94             

5 1071 TORO Alessia 2004 CF PR PARMA 28.32 6.0

          C.U.S. PARMA    

1°: 20.96  2°: 28.00  3°: 28.32    4°: 25.76             

6 1180 HEMZA Oleksandra 2003 CF RE REGGIO EMILIA 19.04 5.0

          G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

1°: 15.67  2°: 19.04  3°: 15.94    4°: 13.52             

7 1195 MARALDI Giorgia 2003 CF FC FORLI' CESENA 18.82 4.0

          ATL. ENDAS CESENA    

1°: X  2°: X  3°: 14.19    4°: 18.82             

8 1224 BRANCACCIO Chiara 2003 CF PC PIACENZA 13.61 3.0

          ATL. PIACENZA    

1°: X  2°: 12.11  3°: 13.61    4°: 13.30             
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60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 6 1245 RAVASIO Riccardo 2005 RM FE FERRARA 8.44 6.0

            CUS FERRARA A.S.D.    

2 4 77665 ZACCARINI Enea 2006 RM RA RAVENNA 8.69 4.0

            ATLETICA 85 FAENZA    

3 2 1105 SILVESTRI Davide 2005 RM MO MODENA 8.73 3.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

4 5 1111 ZAFFERANI Riccardo 2006 RM SM SAN MARINO 8.79 2.0

            G.P.A. SAN MARINO    

5 3 1069 COLLU Luca 2005 RM RN RIMINI 11.09 1.0

            GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT.    

Serie 2 Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 2 1253 CONTI Luca 2005 RM PC PIACENZA 7.71 10.0

            FIORENZUOLA ATLETICA    

2 3 1131 CINELLI Luca 2005 RM BO BOLOGNA 8.05 9.0

            POLISPORTIVA PROGRESSO ASD    

3 6 1233 DREGLEA Alexei 2005 RM PR PARMA 8.13 8.0

            C.U.S. PARMA    

4 5 1167 BIZZOCCHI Davide 2005 RM RE REGGIO EMILIA 8.36 7.0

            CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.    

5 4 1174 GIUFFRIDA Alessandro 2005 RM FC FORLI' CESENA 8.54 5.0

            ATL. ENDAS CESENA    

RIEPILOGO Campo Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 2 1253 CONTI Luca 2005 RM PC PIACENZA 7.71 10.0

            FIORENZUOLA ATLETICA    

2 3 1131 CINELLI Luca 2005 RM BO BOLOGNA 8.05 9.0

            POLISPORTIVA PROGRESSO ASD    

3 6 1233 DREGLEA Alexei 2005 RM PR PARMA 8.13 8.0

            C.U.S. PARMA    

4 5 1167 BIZZOCCHI Davide 2005 RM RE REGGIO EMILIA 8.36 7.0

            CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.    

5 6 1245 RAVASIO Riccardo 2005 RM FE FERRARA 8.44 6.0

            CUS FERRARA A.S.D.    

6 4 1174 GIUFFRIDA Alessandro 2005 RM FC FORLI' CESENA 8.54 5.0

            ATL. ENDAS CESENA    

7 4 77665 ZACCARINI Enea 2006 RM RA RAVENNA 8.69 4.0

            ATLETICA 85 FAENZA    

8 2 1105 SILVESTRI Davide 2005 RM MO MODENA 8.73 3.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

9 5 1111 ZAFFERANI Riccardo 2006 RM SM SAN MARINO 8.79 2.0

            G.P.A. SAN MARINO    

10 3 1069 COLLU Luca 2005 RM RN RIMINI 11.09 1.0

            GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT.    

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 12:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 70 AQUILINO Luigi 2005 RM BO BOLOGNA 2:54.94 10.0

          CSI SASSO MARCONI    

2 74 BOLZONI Davide 2005 RM PC PIACENZA 2:54.97 9.0

          ATL. PIACENZA    

3 77 SALATI Pietro 2005 RM RE REGGIO EMILIA 3:04.84 8.0

          G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

4 90 ZARETTI Flavio (I) 2005 RM PC PIACENZA 3:05.84  
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          ATL. PIACENZA    

5 73 GARUTI Andrea 2005 RM MO MODENA 3:08.22 7.0

          POL. CASTELFRANCO EMILIA    

6 71 CASTIGLIONI Edoardo 2005 RM FC FORLI' CESENA 3:10.98 6.0

          EDERA ATL. FORLI    

7 76 RICCI Enrico 2006 RM RA RAVENNA 3:14.24 5.0

          ATLETICA RAVENNA    

8 93 BELLETTI Emanuele 2006 RM RN RIMINI 3:15.67 4.0

          ATL. LIB. RIMINI    

9 98 ALLAIRA Federico (I) 2005 RM BO BOLOGNA 3:23.23  

          POLISPORTIVA PROGRESSO ASD    

10 95 TASSINARI Emiliano (I) 2006 RM FC FORLI' CESENA 3:30.30  

          POL.ATL. ENDAS CESENATICO    

11 72 MANTOVANI Simone 2006 RM FE FERRARA 3:35.77 3.0

          ATLETICA ESTENSE    

12 75 CERESINI Andrea 2006 RM PR PARMA 3:40.37 2.0

          C.U.S. PARMA    

13 79 STIFANI Leonardo 2005 RM SM SAN MARINO 3:42.69 1.0

          OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA    

14 94 VERNI Sebastiano (I) 2005 RM RN RIMINI 3:56.10  

          NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI    

Passaggi: m. 400: 1.08.9 - m. 800: 2.20.9

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 3 1119 MARSICOVETERE Luca 2005 RM FC FORLI' CESENA 9.66 5.0

            EDERA ATL. FORLI    

2 2 1085 TUMINI Thomas 2005 RM RN RIMINI 9.68 4.0

            RICCIONE SESSANTADUE    

3 4 1092 RAIMONDI Matteo 2005 RM FE FERRARA 9.89 3.0

            CENTRO ATLETICA COPPARO    

4 5 658 OPPIO Filippo 2006 RM PR PARMA 10.77 2.0

            ATLETICA PARMA SPRINT    

5 6 1152 VALENTINI Fabio 2005 RM SM SAN MARINO 12.02 1.0

            OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA    

Serie 2 Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 4 1019 LANERI Arthur 2005 RM BO BOLOGNA 9.25 10.0

            ATL. IMOLA SACMI AVIS    

2 2 1086 GANAPINI Carlos 2005 RM RE REGGIO EMILIA 9.39 9.0

            G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

3 5 1191 CREMASCHI Mattia 2005 RM MO MODENA 9.41 8.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

4 6 1169 TREGNAGHI Francesco 2005 RM PC PIACENZA 9.53 7.0

            ATL. PIACENZA    

5 3 1175 CAMANZI Alessandro 2005 RM RA RAVENNA 9.65 6.0

            ATL. LUGO    

RIEPILOGO Campo Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 4 1019 LANERI Arthur 2005 RM BO BOLOGNA 9.25 10.0

            ATL. IMOLA SACMI AVIS    

2 2 1086 GANAPINI Carlos 2005 RM RE REGGIO EMILIA 9.39 9.0

            G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

3 5 1191 CREMASCHI Mattia 2005 RM MO MODENA 9.41 8.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

4 6 1169 TREGNAGHI Francesco 2005 RM PC PIACENZA 9.53 7.0

            ATL. PIACENZA    

5 3 1175 CAMANZI Alessandro 2005 RM RA RAVENNA 9.65 6.0

            ATL. LUGO    

6 3 1119 MARSICOVETERE Luca 2005 RM FC FORLI' CESENA 9.66 5.0
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            EDERA ATL. FORLI    

7 2 1085 TUMINI Thomas 2005 RM RN RIMINI 9.68 4.0

            RICCIONE SESSANTADUE    

8 4 1092 RAIMONDI Matteo 2005 RM FE FERRARA 9.89 3.0

            CENTRO ATLETICA COPPARO    

9 5 658 OPPIO Filippo 2006 RM PR PARMA 10.77 2.0

            ATLETICA PARMA SPRINT    

10 6 1152 VALENTINI Fabio 2005 RM SM SAN MARINO 12.02 1.0

            OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA    

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 1182 TROSSERO Thomas 2005 RM RN RIMINI 4.72 10.0

          ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

1°: 4.47  2°: 4.72  3°: 4.40                    

2 1008 ROMA Diego 2005 RM FE FERRARA 4.37 9.0

          CENTRO ATLETICA COPPARO    

1°: 4.03  2°: 3.68  3°: 4.37                    

3 1120 TROTTO Alessandro 2006 RM BO BOLOGNA 4.35 8.0

          POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D    

1°: 4.14  2°: 4.35  3°: 4.31                    

4 1196 BUFFIGNANI Luca 2006 RM RE REGGIO EMILIA 4.31 7.0

          ATL. CASTELNOVO MONTI    

1°: 3.92  2°: 4.31  3°: 4.25                    

5 877 RASCONI Francesco 2006 RM MO MODENA 4.30 6.0

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1°: 4.08  2°: 4.03  3°: 4.30                    

6 1093 SAVINI Marco 2005 RM RA RAVENNA 4.06 5.0

          ATLETICA RAVENNA    

1°: 3.85  2°: 4.06  3°: 3.98                    

7 1101 VALZANIA Lorenzo 2005 RM FC FORLI' CESENA 4.03 4.0

          ATL. ENDAS CESENA    

1°: 4.03  2°: 3.19  3°: 3.60                    

8 1057 VARAGONA Manuel 2005 RM SM SAN MARINO 3.91 3.0

          OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA    

1°: X  2°: 3.91  3°: 3.51                    

9 1223 SOLDI Leonardo 2005 RM PC PIACENZA 3.64 2.0

          ATL. PIACENZA    

1°: 3.64  2°: 3.52  3°: 3.53                    

10 1166 GAIBANI Jacopo 2005 RM PR PARMA 3.62 1.0

          C.U.S. PARMA    

1°: 3.33  2°: 3.62  3°: 3.41                    

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:45 - Ora Fine: 12:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 1028 FABBRIS Mauro 2005 RM BO BOLOGNA 13.47 10.0

          G.P. ATLETICA MOLINELLA    

1°: 12.62  2°: 12.83  3°: 13.47                    

2 1219 PIAGNI Tommaso 2005 RM RE REGGIO EMILIA 13.38 9.0

          ATL. CASTELNOVO MONTI    

1°: 12.65  2°: 13.38  3°: 13.06                    

3 1041 VENIERI Davide 2005 RM RA RAVENNA 13.16 8.0

          ATL. LUGO    

1°: 13.15  2°: 12.57  3°: 13.16                    

4 1173 BABBONI Alessandro Gius 2005 RM SM SAN MARINO 12.99 7.0

          OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA    

1°: 11.12  2°: 11.19  3°: 12.99                    
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5 1231 SERRA Cristian 2005 RM RN RIMINI 12.66 6.0

          ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

1°: 12.60  2°: 12.66  3°: 11.20                    

6 1132 ZANNONI Matteo 2005 RM MO MODENA 11.35 5.0

          POL. CASTELFRANCO EMILIA    

1°: X  2°: 9.55  3°: 11.35                    

7 1222 STELLARI Diego 2006 RM PR PARMA 10.44 4.0

          ATLETICA PARMA SPRINT    

1°: 10.29  2°: 9.53  3°: 10.44                    

8 1156 DAVOLI Riccardo 2005 RM PC PIACENZA 9.98 3.0

          A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI    

1°: 8.58  2°: 9.22  3°: 9.98                    

9 1250 MOLARI Giulio 2005 RM FC FORLI' CESENA 9.50 2.0

          ATL. ENDAS CESENA    

1°: 8.53  2°: 9.50  3°: X                    

  1107 CAMPANELLA Thomas 2005 RM FE FERRARA Ass  

          ATLETICA ESTENSE    

Staffetta 4X100 Mista

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 13:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 4 104 KIMANE Ikram - CONTI Luca - FERRARI Vittoria - MILANI Matteo CM PC PIACENZA 50.99 8.0

2 6 102 GHEDINI Marguerite - RAVASIO Riccardo - FERRARI Vicky - ARQUA' Thomas CM FE FERRARA 51.44 6.0

3 5 108 DELLAPASQUA Viola - TROSSERO Thomas - LOMBARDI Sara - PAGLIARANI Andrea CM RN RIMINI 52.24 4.0

4 2 101 RONDONI Arianna - GIUFFRIDA Alessandro - SUCCI Alisea - RICCI Erik CM FC FORLI' CESENA 52.30 3.0

5 3 109 BUGLI Nicole - VARAGONA Manuel - GASPARELLI Alessandra - MICHELOTTI Lorenzo CM SM SAN MARINO 54.64 1.0

Serie 2 Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 13:25 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 5 107 VEZZANI Ginevra - RONDANINI Davide - FERRARI Sandra Milena - ADJEI Hansel CM RE REGGIO EMILIA 48.53 10.0

2 6 100 SALOMONI Dalila - CINELLI Luca - CURATOLO Sara - TAGLIANI Innocent CM BO BOLOGNA 48.87 9.0

3 4 105 FREGOSO Maria - DREGLEA Alexei - CAPORETTO Francesca - GUARESCHI Federico CM PR PARMA 51.15 7.0

4 2 106 BABINI Lucia - VENIERI Davide - DONATI Annagiulia - CARNEVALI Pietro CM RA RAVENNA 51.61 5.0

5 3 103 TONIOLI Asia - RASCONI Francesco - COPPI Claudia - BRANDOLI Nicolo' CM MO MODENA 52.48 2.0

RIEPILOGO Campo Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 5 107 VEZZANI Ginevra - RONDANINI Davide - FERRARI Sandra Milena - ADJEI Hansel CM RE REGGIO EMILIA 48.53 10.0

2 6 100 SALOMONI Dalila - CINELLI Luca - CURATOLO Sara - TAGLIANI Innocent CM BO BOLOGNA 48.87 9.0

3 4 104 KIMANE Ikram - CONTI Luca - FERRARI Vittoria - MILANI Matteo CM PC PIACENZA 50.99 8.0

4 4 105 FREGOSO Maria - DREGLEA Alexei - CAPORETTO Francesca - GUARESCHI Federico CM PR PARMA 51.15 7.0

5 6 102 GHEDINI Marguerite - RAVASIO Riccardo - FERRARI Vicky - ARQUA' Thomas CM FE FERRARA 51.44 6.0

6 2 106 BABINI Lucia - VENIERI Davide - DONATI Annagiulia - CARNEVALI Pietro CM RA RAVENNA 51.61 5.0

7 5 108 DELLAPASQUA Viola - TROSSERO Thomas - LOMBARDI Sara - PAGLIARANI Andrea CM RN RIMINI 52.24 4.0

8 2 101 RONDONI Arianna - GIUFFRIDA Alessandro - SUCCI Alisea - RICCI Erik CM FC FORLI' CESENA 52.30 3.0

9 3 103 TONIOLI Asia - RASCONI Francesco - COPPI Claudia - BRANDOLI Nicolo' CM MO MODENA 52.48 2.0

10 3 109 BUGLI Nicole - VARAGONA Manuel - GASPARELLI Alessandra - MICHELOTTI Lorenzo CM SM SAN MARINO 54.64 1.0

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 10:47 - Ora Fine: 11:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 1062 RONDANINI Davide 2005 RM RE REGGIO EMILIA 58.29 10.0

          ATL. CASTELNOVO MONTI    

1°: 50.92  2°: 58.29  3°: 55.77                    

2 1096 CASSANELLI Davide 2005 RM PR PARMA 51.17 9.0

          ATLETICA PARMA SPRINT    

1°: 43.11  2°: 42.58  3°: 51.17                    

3 1127 BAGNARI Emanuele 2005 RM BO BOLOGNA 47.88 8.0

          ATL. IMOLA SACMI AVIS    

1°: 44.87  2°: 47.88  3°: 45.46                    



http://www.fidal.it/risultati/2018/REG16522/Risultat.htm[15/10/2018 11:51:05]

4 1172 SZYSZKOWSKI Norbert Pat 2005 RM SM SAN MARINO 46.18 7.0

          OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA    

1°: 45.69  2°: 46.18  3°: 44.59                    

5 321 DELLA GODENZA Nicolo' 2005 RM RA RAVENNA 45.23 6.0

          ATLETICA 85 FAENZA    

1°: 45.23  2°: 40.22  3°: 42.20                    

6 1097 SCULLINO Simone 2005 RM MO MODENA 44.51 5.0

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1°: 34.22  2°: 27.54  3°: 44.51                    

7 1046 PEZZAMENTI Massimiliano 2006 RM RN RIMINI 40.82 4.0

          ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

1°: 36.55  2°: 40.82  3°: 33.39                    

8 1063 ROMANO Federico 2005 RM PC PIACENZA 40.71 3.0

          FIORENZUOLA ATLETICA    

1°: 35.81  2°: 40.71  3°: 39.35                    

9 1089 BELLETTI Filippo 2006 RM FC FORLI' CESENA 36.48 2.0

          ATL. ENDAS CESENA    

1°: 32.97  2°: 36.48  3°: 31.65                    

10 1043 CAVALLARI Fabio 2005 RM FE FERRARA 28.49 1.0

          ATLETICA ESTENSE    

1°: X  2°: 28.49  3°: 27.25                    

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 4 699 TONIOLI Asia 2005 RF MO MODENA 9.03 4.5

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

2 5 1252 DELLAPASQUA Viola 2006 RF RN RIMINI 9.05 3.0

            ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

3 6 874 ZAMBIANCHI Emma (I) 2005 RF PC PIACENZA 9.07  

            ATL. PIACENZA    

4 3 1076 LUSARDI Matilde 2005 RF PC PIACENZA 9.09 2.0

            A.D.A.A. FELICE BALDINI    

5 7 555 VALMARANA Viola (I) 2005 RF RN RIMINI 9.33  

            NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI    

6 2 1128 BUGLI Nicole 2005 RF SM SAN MARINO 9.47 1.0

            G.P.A. SAN MARINO    

Serie 2 Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 6 1040 SALOMONI Dalila 2005 RF BO BOLOGNA 8.36 10.0

            C.U.S. BOLOGNA A.S.D.    

2 7 1113 GHEDINI Marguerite 2005 RF FE FERRARA 8.41 9.0

            CENTRO ATLETICA COPPARO    

3 3 1136 BILLI Alice 2005 RF RA RAVENNA 8.59 8.0

            ATLETICA 85 FAENZA    

4 5 1259 VEZZANI Ginevra 2006 RF RE REGGIO EMILIA 8.83 7.0

            CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.    

5 4 1060 APICELLA Astrid 2005 RF FC FORLI' CESENA 8.94 6.0

            EDERA ATL. FORLI    

6 2 1070 STASOC Erica 2005 RF PR PARMA 9.03 4.5

            C.U.S. PARMA    

RIEPILOGO Campo Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 6 1040 SALOMONI Dalila 2005 RF BO BOLOGNA 8.36 10.0

            C.U.S. BOLOGNA A.S.D.    

2 7 1113 GHEDINI Marguerite 2005 RF FE FERRARA 8.41 9.0

            CENTRO ATLETICA COPPARO    

3 3 1136 BILLI Alice 2005 RF RA RAVENNA 8.59 8.0

            ATLETICA 85 FAENZA    

4 5 1259 VEZZANI Ginevra 2006 RF RE REGGIO EMILIA 8.83 7.0
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            CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.    

5 4 1060 APICELLA Astrid 2005 RF FC FORLI' CESENA 8.94 6.0

            EDERA ATL. FORLI    

6 2 1070 STASOC Erica 2005 RF PR PARMA 9.03 4.5

            C.U.S. PARMA    

6 4 699 TONIOLI Asia 2005 RF MO MODENA 9.03 4.5

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

8 5 1252 DELLAPASQUA Viola 2006 RF RN RIMINI 9.05 3.0

            ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

9 6 874 ZAMBIANCHI Emma (I) 2005 RF PC PIACENZA 9.07  

            ATL. PIACENZA    

10 3 1076 LUSARDI Matilde 2005 RF PC PIACENZA 9.09 2.0

            A.D.A.A. FELICE BALDINI    

11 7 555 VALMARANA Viola (I) 2005 RF RN RIMINI 9.33  

            NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI    

12 2 1128 BUGLI Nicole 2005 RF SM SAN MARINO 9.47 1.0

            G.P.A. SAN MARINO    

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 12:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 81 CIPOLLA Athena 2006 RF FC FORLI' CESENA 3:08.60 10.0

          EDERA ATL. FORLI    

2 92 CASADEI Giulia 2005 RF RN RIMINI 3:15.37 9.0

          ATL. LIB. RIMINI    

3 87 GIANNOTTI Margherita 2006 RF RE REGGIO EMILIA 3:15.70 8.0

          CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.    

4 100 BOLOGNESI Martina (I) 2006 RF RE REGGIO EMILIA 3:18.81  

          CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.    

5 80 BARTOLOMEI Giulia 2005 RF BO BOLOGNA 3:20.40 7.0

          CSI SASSO MARCONI    

6 82 ZANON Sofia 2005 RF FE FERRARA 3:21.36 6.0

          CENTRO ATLETICA COPPARO    

7 85 CAVAZZINI Francesca 2005 RF PR PARMA 3:28.03 5.0

          POL. COOP PARMA 1964 ASD    

8 84 HARBI Monia 2005 RF PC PIACENZA 3:35.94 4.0

          ATL. PIACENZA    

9 99 CINQUINA Nicole 2005 RF MO MODENA 3:40.55 3.0

          ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE    

10 86 BRUSA Elisabetta 2006 RF RA RAVENNA 3:56.19 2.0

          ATLETICA MASSALOMBARDA    

11 89 SZYSZKOWSKI Ambra Isabe 2005 RF SM SAN MARINO 4:20.80 1.0

          OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA    

Passaggi: m. 400: 1.17.9 - m. 800: 2.32.2

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 4 999 GRISENTI Francesca 2005 RF PR PARMA 9.87 10.0

            ATLETICA PARMA SPRINT    

2 2 455 FORGHIERI Elena (I) 2005 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.25  

3 3 1032 DELLA BALDA Giorgia 2005 RF SM SAN MARINO 10.48 6.0

            G.P.A. SAN MARINO    

4 5 566 MAZZA Ludovica 2005 RF BO BOLOGNA 11.18 4.0

            ACQUADELA BOLOGNA    

5 6 1240 RIGHETTI Martina 2005 RF RN RIMINI 11.86 1.0

            ATLETICA SANTAMONICA MISANO    

Serie 2 Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti
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1 3 1099 RONDONI Arianna 2005 RF FC FORLI' CESENA 9.98 9.0

            ATL. ENDAS CESENA    

2 7 1258 NEGRI Sofia 2005 RF RE REGGIO EMILIA 10.01 8.0

            ATLETICA IMPRESA PO    

3 6 1251 GUBERTI Giulia 2005 RF RA RAVENNA 10.32 7.0

            ATLETICA RAVENNA    

4 4 1024 BROGLIA Elena 2006 RF MO MODENA 10.55 5.0

            POL. CASTELFRANCO EMILIA    

5 5 1065 BRINA Emma 2006 RF FE FERRARA 11.23 3.0

            CUS FERRARA A.S.D.    

6 2 1193 SPREAFICO Emma 2005 RF PC PIACENZA 11.26 2.0

            A.D.A.A. FELICE BALDINI    

RIEPILOGO Campo Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 4 999 GRISENTI Francesca 2005 RF PR PARMA 9.87 10.0

            ATLETICA PARMA SPRINT    

2 3 1099 RONDONI Arianna 2005 RF FC FORLI' CESENA 9.98 9.0

            ATL. ENDAS CESENA    

3 7 1258 NEGRI Sofia 2005 RF RE REGGIO EMILIA 10.01 8.0

            ATLETICA IMPRESA PO    

4 2 455 FORGHIERI Elena (I) 2005 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.25  

5 6 1251 GUBERTI Giulia 2005 RF RA RAVENNA 10.32 7.0

            ATLETICA RAVENNA    

6 3 1032 DELLA BALDA Giorgia 2005 RF SM SAN MARINO 10.48 6.0

            G.P.A. SAN MARINO    

7 4 1024 BROGLIA Elena 2006 RF MO MODENA 10.55 5.0

            POL. CASTELFRANCO EMILIA    

8 5 566 MAZZA Ludovica 2005 RF BO BOLOGNA 11.18 4.0

            ACQUADELA BOLOGNA    

9 5 1065 BRINA Emma 2006 RF FE FERRARA 11.23 3.0

            CUS FERRARA A.S.D.    

10 2 1193 SPREAFICO Emma 2005 RF PC PIACENZA 11.26 2.0

            A.D.A.A. FELICE BALDINI    

11 6 1240 RIGHETTI Martina 2005 RF RN RIMINI 11.86 1.0

            ATLETICA SANTAMONICA MISANO    

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 1149 MINOTTI Beatrice 2005 RF FE FERRARA 4.69 10.0

          CENTRO ATLETICA COPPARO    

1°: X  2°: 4.69  3°: 4.64                    

2 1184 DINI Matilde 2005 RF RA RAVENNA 4.36 9.0

          ATLETICA RAVENNA    

1°: 4.36  2°: X  3°: 4.12                    

3 1087 MOSCA Rebecca 2005 RF MO MODENA 4.23 8.0

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1°: 4.21  2°: 4.23  3°: 4.11                    

4 1155 BENNATI Virginia 2005 RF PR PARMA 4.23 7.0

          C.U.S. PARMA    

1°: 4.15  2°: 4.23  3°: 4.10                    

5 1142 DONATI Giada 2006 RF FC FORLI' CESENA 4.09 6.0

          EDERA ATL. FORLI    

1°: 3.89  2°: 4.09  3°: 4.06                    

6 1117 GUALDI Agnese 2005 RF RE REGGIO EMILIA 4.05 5.0

          G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

1°: 4.05  2°: 3.70  3°: 4.03                    

7 1031 GALAFASSI Carlotta 2005 RF BO BOLOGNA 4.02 4.0

          POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA    

1°: 3.89  2°: 4.02  3°: 4.00                    

8 1158 KIMANE Ikram 2005 RF PC PIACENZA 3.96 3.0
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          FIORENZUOLA ATLETICA    

1°: 3.96  2°: 3.95  3°: X                    

9 765 ASTEFANOAEI Giulia (I) 2006 RF FC FORLI' CESENA 3.91  

          ATL. ENDAS CESENA    

1°: 3.91  2°: 3.36  3°: 3.51                    

10 1242 BRUNO Ilenia 2005 RF SM SAN MARINO 3.67 2.0

          OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA    

1°: 3.55  2°: 3.55  3°: 3.67                    

11 1198 MOLARI Silvia 2006 RF RN RIMINI 3.64 1.0

          G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA    

1°: 3.64  2°: 3.28  3°: 3.15                    

12 1211 ALBANI Shaara (I) 2006 RF SM SAN MARINO 3.37  

          G.P.A. SAN MARINO    

1°: 3.19  2°: 3.37  3°: 3.14                    

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 11:45 - Ora Fine: 12:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 1039 AMAGHZAZ Aida 2005 RF RE REGGIO EMILIA 11.42 10.0

          ATL. REGGIO ASD    

1°: 11.42  2°: 11.01  3°: 10.21                    

2 1067 PAGANELLI Lia 2005 RF FC FORLI' CESENA 10.66 9.0

          POL.ATL. ENDAS CESENATICO    

1°: 9.56  2°: 10.08  3°: 10.66                    

3 1140 MISSIROLI Viola 2005 RF RA RAVENNA 10.42 8.0

          ATLETICA 85 FAENZA    

1°: 10.16  2°: 10.42  3°: 9.45                    

4 1260 FRANCHI Ilaria 2005 RF PC PIACENZA 10.15 7.0

          FIORENZUOLA ATLETICA    

1°: 10.15  2°: 9.65  3°: 9.83                    

5 222 GABELLINI Elena 2005 RF RN RIMINI 10.13 6.0

          NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI    

1°: 8.85  2°: 9.64  3°: 10.13                    

6 1229 POGGI Desire' 2006 RF BO BOLOGNA 10.12 5.0

          G.P. ATLETICA MOLINELLA    

1°: 9.52  2°: 9.36  3°: 10.12                    

7 1122 ALUIGI Victoria 2005 RF SM SAN MARINO 7.47 4.0

          OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA    

1°: 7.47  2°: 7.27  3°: 6.50                    

8 1238 SETTI Giulia 2006 RF MO MODENA 6.88 3.0

          POL. CASTELFRANCO EMILIA    

1°: 6.88  2°: 5.85  3°: X                    

9 1144 FRANCAVILLA Antonietta 2005 RF FE FERRARA 6.73 2.0

          ATLETICA ESTENSE    

1°: 6.44  2°: 6.73  3°: X                    

10 1095 PINI Virginia 2005 RF PR PARMA 5.83 1.0

          POL. COOP PARMA 1964 ASD    

1°: 5.83  2°: 5.58  3°: 5.46                    

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 10:47 - Ora Fine: 11:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 1049 ALBERTIN Chiara 2005 RF PR PARMA 48.66 10.0

          ATLETICA PARMA SPRINT    

1°: 48.66  2°: 46.52  3°: 48.41                    

2 1190 PANATO Ilaria 2005 RF BO BOLOGNA 47.16 9.0

          S.G. PERSICETANA    

1°: 47.16  2°: 46.86  3°: 43.48                    

3 1159 DASSASSO Chiara 2005 RF RA RAVENNA 41.72 8.0
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          ATL. LUGO    

1°: 41.05  2°: 41.72  3°: 36.39                    

4 1212 SENNI Giulia 2006 RF FC FORLI' CESENA 33.56 7.0

          ATL. ENDAS CESENA    

1°: 31.73  2°: 33.56  3°: 26.73                    

5 1130 BERTOZZI Rebecca 2006 RF RE REGGIO EMILIA 31.54 6.0

          ATL. REGGIO ASD    

1°: X  2°: 29.93  3°: 31.54                    

6 1249 PESARESI Alessia 2005 RF RN RIMINI 31.05 5.0

          ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

1°: 29.32  2°: 22.57  3°: 31.05                    

7 1055 VINCENZI Sara 2005 RF FE FERRARA 30.53 4.0

          CUS FERRARA A.S.D.    

1°: 30.53  2°: 28.44  3°: X                    

8 1098 GARBAZZA Elena 2005 RF PC PIACENZA 30.19 3.0

          ATL. PIACENZA    

1°: 29.86  2°: 30.19  3°: 29.85                    

9 1068 TAMAGNINI Federica 2005 RF SM SAN MARINO 29.24 2.0

          G.P.A. SAN MARINO    

1°: 29.24  2°: 21.66  3°: 23.53                    

10 1200 ROSSI Chiara 2005 RF MO MODENA 28.67 1.0

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1°: 28.67  2°: 14.60  3°: 26.86                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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